

アレルギー情報

こちらのアレルギー情報は、7大アレルギー食品の使用の有無を表示するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。
このアレルギー情報は、原材料に含まれていることを示しております。メニューの改良等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。
商品のご購入の際は、お客様ご自身でご判断くださいますようお願い致します。

カテゴリー	商品名	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	落花生	卵	そば	乳
タイガードリンク	黒糖タイガーミルク							●
	黒糖タイガーミルクティー							●
	ストロベリータイガーミルク							●
	マンゴータイガーミルク							●
ミルクティー	ミルクティー							●
	青茶ミルクティー							●
	烏龍茶ミルクティー							●
	杏仁ミルクティー							●
	紫いもミルクティー							●
	チョコレートミルクティー							●
	キャラメルミルクティー							●
	チャイミルクティー							●
	杏仁豆腐黒糖ミルクティー							●
	プリン黒糖ミルクティー							●
	豆花黒糖ミルクティー							●
とうがんミルクティー							●	
ティー	ストレートティー							
	ピーチティー							
	マンゴーティー							
	ライチティー							
	ストロベリーティー							
	愛玉子レモンティー							
烏龍茶	烏龍茶							
	ピーチ烏龍茶							
	マンゴー烏龍茶							
	バイン烏龍茶							
	ライチ烏龍茶							
ミルク	ミルク							●
	夕張メロンミルク							●
	抹茶ミルク							●
	杏仁ミルク							●
	紫いもミルク							●
	チョコレートミルク							●
	キャラメルミルク							●
	杏仁豆腐黒糖ミルク							●
	プリン黒糖ミルク							●
	豆花黒糖ミルク							●
	とうがんミルク							●
	黒ごま黒糖ミルク							●
	きなこ黒糖ミルク							●
ソイミルク	抹茶ソイミルク							●
	杏仁ソイミルク							●
	黒ごまソイミルク							●
	きな粉ソイミルク							●
	チョコレートソイミルク							●
	ストロベリーソイミルク							●
	キャラメルソイミルク							●
	黒糖ソイミルク							●
カルピス	カルピス							●
	ピーチカルピス							●
	マンゴーカルピス							●
	ブルーベリーカルピス							●
	ライチカルピス							●
	バインカルピス							●
ソーダ	ブルーラゲーン							
	キウイボム							
	ライチレモネード							
	LOVE!ベスカ							
	ベリーベリー							
	ハリケーン							
	トロピカルパンチ							
ヨーグルト	ヨーグルト							●
	ストロベリーヨーグルト							●
	マンゴーヨーグルト							●
	ブルーベリーヨーグルト							●
	ピーチヨーグルト							●
ココナッツ	ココナッツミルク							●
	ストロベリーココナッツ							●
	ミックスベリーココナッツ							●
	バインココナッツ							●
	マンゴーココナッツ							●